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Melding om delegert vedtak - Søknad om løyve til tiltak - 
oppføring av fritidsbustad - 50/156 Librotet 

Delegeringssak:  

 

Vedtak 

Masfjorden kommune ved rådmannen viser til plan – og bygningslova og godkjenner søknad 

om oppføring av hytte i regulert hyttefelt, gnr 50 bnr 156, Librotet , slik teikningane 

m/vedlegg mottatt 31.03.14, vert godkjent på følgjande vilkår: 

 

- Koordinatar for innmålt bygg/såle må sendast til kommunen før ferdigmelding av hytta. 

- Planering og utgraving skal begrense seg til det absolutt nødvendige. 

- Det skal gjevast ferdigattest før tiltaket kan takast i bruk. 

   

 

 

 

Grunngjeving: Søknaden er i trå med reguleringsplan Librotet og vedtak sak 003/12 

 

 

 

 

 

Finansiering Gebyrregulativet 

 

Heimel Plan – og bygningslova 

             Reguleringsføresegner Librotet   

             Delegert vedtak sak nr 003/12 

 

 

 

http://www.masfjorden.kommune.no/


 
 

 
Side 2 
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Den ansvarlege for tiltaket skal sjå til at arbeida blir gjennomført i samsvar med gjeldande lov og 

regelverk. Ikkje noko arbeid må utførast utover det som er omfatta av løyvet. 

 

Dette løyvet, med dei kart og teikningar det vert vist til, skal alltid vera tilstade på byggeplassen. 

Eventuelle endringar må søkjast om og godkjennast  av kommunen før dei kan gjennomførast. 

 

 

Ansvar og kontroll 

Følgjande føretak har fått godkjent ansvarsrett: 

 

Byggmester Steinar Thunvold, 5136 Mjølkeråen vert godkjend som ansvarleg SØK for tiltaket. 

Byggmester Steinar Thunvold, 5136 Mjølkeråen, vert godkjent som ansvarleg PRO for grunn, 

betong, og bygning plassering. 

Gunnar Tredal, 5983 Haugsvær, vert godkjend som ansvarleg UTF for, grunn/terreng arbeid. 

Frekhaug Flis As, 5918 Frekhaug, vert godkjend som ansvarleg UTF for 

våtrom og pipe. 

Stusdal VVS as, 5915 Hjelmås, vert godkjend som ansvarleg PRO og UTF for utvendig og 

innvendig rørlegging. 

John Helge Rutle, 5918 Frekhaug, vert godkjent som sjølvbyggar, UTF, for tømrar - og 

betongarbeid. 

Vest oppmåling, 5293 Lonevåg, vert godkjent som ansvarleg PRO og UTF for plassering og 

innmåling av tiltaket. 

 

 

 

 

Klagerett. 

 

Vedtaket kan påklagast til kommunen, jfr. fvl. § 28. Klagefristen er 3 veker frå den dagen De 

mottok vedtaket. Det er nok at klagen er postlagd innan fristen går ut. Klagen skal sendast skriftleg 

til etaten som har gjort vedtaket. I klagen skal det gå fram kva som vert påklaga (vedtak) og kva 

endringar De som part ynskjer. Klagen skal grunngjevast.  

 

 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Terje Kallekleiv  Roald Kvingedal 
Teknisk sjef avdelingsingeniør 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur 
 
 
gebyr 50156  
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Kopi til: 
John Helge Rutle Bustølvegen 69 5918 FREKHAUG 

 

1. Bakgrunn 

Saka gjeld søknad om oppføring av fritidsbustad gnr 50/156, Librotet. 

2. Uttale 

Det er føreteke nabovarsling i samsvar med reglane i plan- og bygningslova § 21-3. Ingen 

merknader er registrert i saka. 

 

3. Fakta 

Søknaden gjeld søknad om oppføring av fritidsbustad gnr 50/156, Librotet. 

Det er gjeve utsleppsløyve til hytta til renseanlegg for librotet hyttefelt  i sak  065/11, hytta skal 

tilkoplast til anlegg D, som vist på avlaupsplan. Det er  gjeve ferdigattest på renseanlegget. 

 

4. Vurdering 

Søknaden er i trå med reguleringsføresegner, Librotet og delegert vedtak sak 003/12. 

5. Konklusjon 

Jf, vedtak. 
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Mottakere:    
Byggmester Steinar Thunold AS Sollsmittet 2 5136 MJØLKERÅEN 
 
 


